
Uchwała Nr IX/ 80  /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  27.06.2011 r. 

 
w sprawie: rozdysponowania środków finansowych na zadania priorytetowe Rady 
Dzielnicy IX na rok 2011. 
 

Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 
 

§1 
Wnioskuje się do realizacji zadania priorytetowe przyjęte uchwałami: 

 
 
I. Uchwała Nr V/51 /2011 Rady Dzielnicy IX  Łagiewniki-Borek Fał ęcki  z dnia 18.04.2011 

r.  w sprawie:   zadań priorytetowych  na rok 2011. 
 

1. Zakup medale okolicznościowe z okazji XX-lecia powstania  
Dzielnic Krakowa       kwotę     1.800,-zł 

2. zakup czujników tlenku węgla dla zespołów ratownictwa  
medycznego         kwotę       700,- zł 

3. remont ściany elewacyjnej w SOSW nr 6     kwotę     5.000,-zł 
4. zakup instrumentów muzycznych stanowiących pomoc  

w kształceniu dydaktycznym dla SOSW Nr 6    kwotę     2.500,-zł 
5. wymianę drzwi wejściowych w Bibliotece Filia Nr 10  

przy ul. Żywieckiej 32       kwotę     1.500,-zł 
6. zakup audiobooków dla Biblioteki Filia Nr 20  

ul. Borsucza 12        kwotę     3.000,-zł  
7. dofinansowanie programu uczeń – obywatel dla   

Centrum Młodzieży im. Dr. Henryka Jordana    kwotę     1.000,-zł 
8. zakup materiałów oraz nagród na Turniej „Ruch jest drzwiami 

 do uczenia się „ dla ZSOI nr 3 ul. Strąkowa    kwotę        500,-zł  
9. naprawa schodów wejściowych w budynku CAW    kwotę     8.000,-zł  
10. wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w ZSO Nr 17   kwotę   30.000,-zł 
11. wykonanie i montaż drzwi wejściowych w budynku Centrum  

Sztuki Współczesnej       kwotę     8.500,-zł 
12. dofinansowanie zadań powierzonych remonty placówek  

oświatowych         kwotę   41.000,-zł 
13. dofinansowanie wyposażenia pracowni dla programu  

kształcenia o samorządzie dzielnicowym  
dla Liceum Nr 4 ul. Zamojskiego     kwotę     2.000,-zł 

 RAZEM:  Kwota:   105 500 -zł. 
 
 
II.     Uchwała Nr VII/64/2011 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fał ęcki  z dnia 

16.05.2011 r.  w sprawie:  korekty  Uchwały  nr LV/389/2010 z dnia 22.06.2010r. w 
sprawie rozdysponowania środków finansowych na  zadania priorytetowe na rok 2011. 

3. Wymiana okien w sali gimnastycznej Gimnazjum nr 24 ul.Montwiłła – Mireckiego 24 
           - Kwota:10.000-zł.   



III. Uchwała Nr IV/32/2011 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki z dnia 
21.03.2011 r. w sprawie:   zadań priorytetowych  na rok 2011. 

na zadanie pn: „ Utrzymanie zieleni na terenach osiedlowych Dzielnicy IX”.  

kwota w wysokości 28.000-zł. 
 
IV . Uchwała Nr VII/62/2011 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki z dnia 
16.05.2011 r. w sprawie:   korekty zadań priorytetowych  na rok 2011. 

na zadanie pn: „ Dofinansowanie nagród na XVII dni dzielnicy IX  

– kwota w wysokości 2.000 ,- zl  
 
V. Uchwała Nr VII/ 61 /2011 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki z dnia 
16.05.2011 r. w sprawie: korekty zadań priorytetowych na rok 2011. 

Rezygnuje się z zadania priorytetowego pn.: „ Opracowanie koncepcji modernizacji 
ul. Orzechowej ”. 
na zadanie pn. „ Zainstalowanie dodatkowych piłko chwytów na terenie boiska do piłki nożnej 
przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 17 ul. Fredry w Krakowie ”. 

- przeznacza się Kwotę: 15.000-zł 
 
VI.  Uchwała Nr VII/ 63 /2011 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki z dnia 
16.05.2011 r. w sprawie: korekty zadań priorytetowych na rok 2011. 

W ramach zadań priorytetowych na rok 2011 r. przeznacza się środki w wysokości  3.000-zł. 
na zadanie pn : 
1. Projekt pilotażowy zajęć z piłki nożnej dla młodzieży z Dzielnicy IX organizowanych 
w oparciu o infrastrukturę sportową KS „Borek”. 
       RAZEM  pkt I – VI    Kwota: 163.500-zł.  
 
  

§2 
Zmienia się wysokość  środków na otwarty konkurs ofert w ramach współpracy Miasta 

Krakowa z organizacjami pozarządowymi z kwoty 30.000 na 23 140-zł.  
Do realizacji w ramach zadań priorytetowych przyjętych uchwałą Nr LV/389/2010 Rady 
Dzielnicy    z dnia 22.06.2010r. wnioskuje się: 

 kwotę 23 140 –zł.  
  

§3 
W ramach zadań priorytetowych na 2011r. przeznacza się : 
1. Na dofinansowanie Komisariatu Policji V ul.Zamoyskiego w Krakowie – zakup 

materiałów eksploatacyjnych i biurowych    kwotę  1. 960-zł.   
 
 

 RAZEM:  Kwota:   188.600 -zł. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


